fus Didmann's Urfunden-Sammbung deg Rinigl. Gel). Staatsardives [ 121

L. Matgeaf Lubwig b, N. vereignet eimem in der Gollegiatfivhe ju Soldin u fiftenden
Marienaltare gewifie Hebungen, am 3. Degember 1363,

Noverinl ele. Quod nos Ludovicus Romanus ete. ad omnipotentis dei honorem ete,

dedimus, damus, jultoque proprietatis tilulo donamus ad allare beate marie virginis — in ecclefia
collegiata Soldin fundandum — proprietatem novem manforum, in villa Gralow jacencium et fi-

tualorum, quos quidem manfos dictus Rofe in villa tenuit prenotata, cum omnibus juribus, com-
modis, libertatibus et pertinenciis univerfis, ad dictos manfos debito vel ex jure pertinentibus ex
antiquo, cum quibus et idem Role manfos polledit et tenuit prenotatos. Damus etiam infoper
eidem altari ex tune, proul ex nune, proprietatem triom frofiorum ubicunque noftro in dominio ad
ulum dicti altaris in polterum fuerint comparata, habendam, lenendam jultogue, ul premillitur, pro-
prietalis titulo pacifice pollidendam et ad diclum allare perpetuis lemporibus pleno proprietatis
jure pertinendam, Renuncciantes infuper omni juri, aceioni len impeticioni, quod vel gue in dictis
manlis prenotatis nobis, heredibus et fuccelloribus noftris competebant feu competere poterunt quo-
modolibet in futurum. In cujus ete. prefentibus Hallone de Valckenburch, Wedigone de
Wedel, militibus; Diderico, prepoflito Bernowenli, et Ottone Mornero cumn celeris.
Actum Soldin, datum vero Suken, Anno MCCCLXII, die dominico poflt Katherine virginis.
us Dicfmann’s Urkunben- Sammlung ved Konigh. el Staatsardhives fol. 168,

LI Marfgraf Ot vereiguer yur Stiftung es feil. Geift-Altaves in der Collegiathivde ju
©oloin gewifie Hebungen, am 6. Juni 1364.

Noverint ‘univerfi ete. Quod nos Otto ete, ad omnipotentis dei honorem precelleque vir-
ginis marie, predecellorum nollrorum et [vccellorom noltrorum Marchionum Brandenburgenfium
animarum remedium fempiternum dedimus, damus, julto quoque proprietalis titulo donamus ad al-
tare omnium [anctorum, in ecclefia collegiala Soldin fundandum et fitvandum, proprietalem novem
manforum in villa Gralow jacencium et [ituatorum, quos quidem manfos dictos role quondam in
villa tenuit prenclata, cum ompibus juribus, commadis, libertatibus et pertinenciis univerfis dictis
manfis debite vel ex iure pertinentibus ex antiquo, cum quibus idem rofle manfos polledit et
tenuil prenotatos. Damus etiam infuper eidem allari ex tunc, prout ex nunc, proprietalem trinm
fruftorum, ubicunque noftro fub dominio ad ulum dieti altaris in polterum fuerint comparata, de
quibus fervicium nobis non debetur, habendam, tenendam jultoque, ul premittitur, proprietalis titulo
pacifice polfidendam, eciam ad dictum altare pleno proprietatis jure pertinendam. Renunciantes
infuper omni juri, actioni feu impeticioni, quod vel que in manfis prenolatis nobis, beredibus et
[uccelloribus noltris competebant feu compelere quomodolibet poterunt in futurum, el collacionem
dicti altaris vicarii dicte ecclefie foldin, qui pro nunc funt aut pro tempore funt, habere debe-
bunt. In cujus ete. prefentibus Dabergolto de Oulten, Mertino de Kuntzendorf, Ste-